REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM
Nr. 2, daté 12.02.2016

PER
MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER OBJEKTIN:

“NDERTIMI.RIKONSTRUKSIONI DHE RINOVIMI I UNAZES SE VOGEL TIRAN E,
LOTI2.3DHE4”

Né mbéshtetje té neneve 27 dhe 28 té Ligjit Nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe
zhvillimin e territorit™, i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, daté 13.05.2015 té Késhillit t& Ministrave
“Pér miratimin e Rregullores s& Zhvillimit t& Territorit”, i ndryshuar, Vendimit Nr. 1097, daté
28.12.2015 té Késhillit t¢ Ministrave “Pér pércaktimin e pérbérjes sé Késhillit Kombétar té
Territorit”, dhe Vendimit Nr. 4, daté 29.12.2014 “Pér pércaktimin e ¢éshtjes dhe zonés me réndési
kombétare né planifikimin e territorit, identifikuar si Kurora e Gjelbér e Tiranés”, me propozimin e
Bashkisé Tirané, Késhilli Kombétar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht té Lejes s€ Ndértimit pér objektin: “Ndértimi, rikonstruksioni dhe rinovimi
i Unazés s€ Vogél Tirané, Loti 2, 3 dhe 4 ”, mé subjekt kérkues Bashkiné Tirané.

2. Harta e Planvendosjes sé€ Strukturave bashkélidhet si pjesé pérbérése e kétij vendimi.
3. Dokumenti i Lejes sé€ Ndértimit i jepet subjektit kérkues vetém pas:

a) plotésimit t€ dokumentacionit tekniko - ligjor;

b) miratimit t€ Vendimit té Késhillit t€ Ministrave pér pasurité e shpronésuara;

¢) marrjes s€ konformitetit nga Ministria e Mjedisit dhe Agjencia Kombétare e Planifikimit té
Territorit;

d) pagesés sé taksés sé ndikimit né infrastrukturé, pér llogari té Njésisé sé Qeverisjes Vendore.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t€ Territorit né€ bashképunim me Bashkiné Tirané pér zbatimin
e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




ZEVENDES KRYETAR I KKT

DREJTOR I AGJENCISE SE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT



SAIMIR TAHIRI
ANETAR I KKT

EDMOND HAXHINASTO
ANETAR 1 KKT

ARBEN AHMETAJ
ANETAR 1 KKT

YLLI MANJANI
ANETAR I KKT

MIRELA KUMBARO
ANETAR I KKT
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DAMIAN GJIKNURI
ANETAR 1 KKT

EDMOND PANARITI
ANETAR 1 KKT

LEFTER KOKA
ANETAR 1 KKT

GJON RADOVANI
ANETAR 1 KKT






